АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТЮНЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2020                                                                                                                     № 38
с. Чистюнька
Об организации и проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории объекта «Реконструкция водопроводных сетей и сооружений в с. Чистюнька Топчихинского района Алтайского края»

В целях рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Реконструкция водопроводных сетей и сооружений в     с. Чистюнька Топчихинского района Алтайского края», в соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями к порядку разработки и утверждения планировки и проекта межевания территории объекта «Реконструкция водопроводных сетей и сооружений в с. Чистюнька Топчихинского района Алтайского края», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 19.12.2018 № 43, Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
	1. Вынести на публичные слушания проект планировки и проект межевания территории объекта «Реконструкция водопроводных сетей и сооружений в с. Чистюнька Топчихинского района Алтайского края».
2. Провести публичные слушания по проекту «Реконструкция водопроводных сетей и сооружений в с. Чистюнька Топчихинского района Алтайского края»  02 октября 2020 в 15.00 в селе Чистюнька, улица Советская, д.37, 2 этаж, зал заседаний Администрации сельсовета.
3. Установить предполагаемый состав участников публичных слушаний: должностные лица Администрации сельсовета, депутаты сельского Совета депутатов, граждане не моложе 18 лет, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлен данный проект, правообладатели, находящихся в границах этой территории, земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, представители общественности, средств массовой информации, другие заинтересованные лица.
4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу до 30.09.2020.
5. Для организации и проведения публичных слушаний образовать комиссию в составе:

	Исупов М.С.
	- председатель комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи (по согласованию);

	Ишенин Д.М.
Лященко И.В.
Мостовая Л.В.
	-глава Администрации Чистюньского сельсовета;
- глава сельсовета;
- заместитель главы Администрации Чистюньского сельсовета;

	Путилина А.А.
	- начальник сектора ЖКХ комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи; (по согласованию).

	Трусов Е.Д.
	- начальник юридического отдела Администрации района (по согласованию);

	Янковская Т.В.
	- заведующий отделом  по строительству, архитектуре и благоустройству (по согласованию).

Местонахождение комиссии: с. Чистюнька, улица Советская, 37, Администрация Чистюньского сельсовета
6. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний, Мостовую. Л.В. заместителя главы Администрации сельсовета.
7. Комиссии обеспечить ознакомление и получение документов, предлагаемых к рассмотрению населением района в рабочие дни с 900 до 1700 с перерывом на обед с 1300 до 1400 в здании Администрации сельсовета.
	8. Опубликовать информационное сообщение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава Администрации сельсовета                                                      Д.М. Ишенин